
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

59 957,15  
лева без ДДС 
и 
71 948,58  
лева с ДДС

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000360 07.12.2015 26.11.2015 65603.65
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1238 08.12.2015 04.12.2015 65603.65
СУМА: 65603.65 65603.65

„Строително – ремонтни работи в СОУ 
„Васил Левски“, гр. Стара Загора“

№ 
2172/31.08.20
15

„Арк – Билдинг“ 
ООД


